
Smlouva o zpracování účetnictví

smluvní strany

Ing. Josef Florian, se sídlem Ukrajinská33,625 00 Brno
IČo oqzoz832, DIČ neplátce DPH
(dále jen dodavatel)

a

Mateřská škola ADÉLKA, Brno, U Velké ceny 8, příspěvková organuace
tčo zoszzssr
Zastoupená: Bc. Martinou Houdkovou, ředitelkou školy
(dále jen objednavatel)

IlzavŤely v souladu s obecně závaznými právními předpisy tuto

smlouvu
o zpracovávání účetnictví

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zptacování účetnictví výše uvedené příspěvkové organizace od

1,.L202I
il.

povinnosti dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje uskutečňovat plněni předmětu smlouvy s odbornou péČÍ,

dodržovat lhůty stanovené touto smlouvou. Dodavatel odpovídá za správnost

zpracováni předaných podkladů dle platných zákonů a předpisů a dle pokynů

zřizov atele a nadíízených orgánů.

2. Po provedenémzpracování předá dodavatel tyto výstupní sestavy:

- měsíčně: hlavní knihu, náklady a výnosy - výkazy čerpání rozpočtŮ, opis Či kopii

všech dokladů, které byly za:lčtovány
- čtvrtletní závěrka: výkaz rczvahových účtů, výkaz zisků a zírát, pŤiloha ÚČetní

závěrky
- roční závěrka: výkazrozvahových účtů, výkaz zisků a ztrát, přiloha účetní závěrkY

aínventartzaci účtů.

3, Dodavatel se zavazuje, že bude zachovávatmlčenlivost o všech skuteČnostech, které

získa| v souvislosti s plněním této smlouvy a které mají být utajeny ve smyslu

evropského naíizeni GDPR.



1. odběratel se zavazule poskytnout dodavateli patřičnou součinnost umožňuiící

dodavateli zpracováii pŤevzatých informací. Veškeré informace předávat

v dohodnutých termínech tak, aby měl dodavatel možnost provést jejich včasné

zpracovánípřípadně i odeslání přísiušným orgánům, bezzbyteěného odkladu oznámit

dodavateli výhrady k poskytnutému plňění, plynoucí z vlastního zjištění nebo sdělení

příslušných orgánů, reklamovat zpracované. předepsané a požadované dokumenty,

včetně opisů vstupů.

2. odběratel je povinen předat dodavateli podklady ke zpracování účetnictví, vždy

nejpozději do pátého dne kalendářního měsíce, následujícího po měsíci, za.který má být

účetnictví zpracováno, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jilak V této

souvislosti předá objednaiel zejménafaktury přijaté a vydané, pokladní doklady, výpisy

zběžnýchúčtů, poáklady pro zaíčtování mezd, veškeré interní doklady (vyúčtování

cenin, přehled sirau,reho á skoheho, hospodaření školní kuchyně aj, podklady pro

zpracov ání účetnictví a statistik),

ilI.
Zák|adní povinnosti odb ěratele

Iv.
Cena a platební podmínky

Za provedené služby ná|eži dodavateli odměna, jejíž výše je stanovena v ceníku, který

1" *uearti této smlouvy. Dodavatel vystaví za provedené práce odběrateli fakturu se

splatností 15 dnů ode dne vystavení_ Platba bude prováděná vždy bezhotovostním

piatebním stykem na účet dodavatele uvedený na faktuře. platba se považuje za

,rhrur.rro., dnem připsání fakturované částky na účet dodavatele.

cenu za dodané služby lze jednostranně navýšit od nového účetního období o míru

inflace dle údajů Českého statistického úřadu,

V.
závérečná ustanovení

1. smlouva je uzavřená na dobu neurčitou a nabývá účinnost dnem podpisu obou

smluvních stran.

2. smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichžobě mají stejnou platnost akaždá

strana obďrží po jenom.

3. Všechny dodatky a doplňky ktéto smlouvě mohou být učiněny pouze po vzájemné

dohodě obou smiuvních stran, a to pouze písemnou formou,

4. obě smluvní strany potvrzují, žetato.-1o.r1,u bylalzavřena svobodně a na základě

projevené vůle obou stran,

V Brně dne: V Brně dne:

1

2

za dodavatele za objednavatele


